
®

platnost do: 31. 12. 2020 
kód: OSHASICU70

Candytopia & Sweet Selfies Studio
Celetná 557/10, Praha 1

Chocolate Experience Center
V Oblouku 728, Průhonice

Chocotopia 
Choco-Story Muzeum čokolády

Grévin Muzeum voskových figurín
Celetná 596/15, Praha 1

kontakt:
+420 226 776 776
info@chocotopia.cz

70% sleva na vstupné
Odborový svaz hasičů

Nabízíme příslušníkům hasičského záchranného sboru, členům Odborového svazu hasičů a jejich rodinám 
návštěvu nového čokoládového zážitkového centra v Průhonicích nebo například čokoládového muzea či 

Sweet Selfies Studia v centru Prahy za výrazně nižší ceny!

Sleva 70 % z ceny vstupného platí na všechny možné varianty při uvedení speciálního kódu OSHASICU70, a to 
jak při koupi online prostřednictvím www.chocotopia.cz tak při nákupu na pokladně. Lístky si tak můžete 

zakoupit již nyní a uplatnit je až do konce roku 2020. 

Děkujeme, že pomáháte a brzy na viděnou!




